
Latvijas Pašvaldību savienība 

 

22.kongress 

 

Rezolūcija 

 

„Par ceļiem” 

 

 

Apzinoties, 

 

ka ceļu esamība ir vitāli svarīga katras pašvaldības un Latvijas valsts 

ilgtspējībai, 

 

konstatējot 

 

krīzes iespaidā iezīmējušos tendenci krasi samazināt līdzekļus ceļu 

uzturēšanai un attīstībai, 

 

satraukumā 

 

par plāniem pieņemt Finanšu disciplīnas likumu, kurš arī pēc krīzes 

padarītu praktiski neiespējamu ceļu nozares attīstības finansēšanu, 

 

Latvijas Pašvaldību savienības kongress aicina Saeimu un Ministru 

kabinetu: 

 

1. Būtiski palielināt investīcijas visu nozīmju ceļiem, lai nodrošinātu 

Latvijas konkurētspēju ar Lietuvu, Igauniju un citām ES valstīm. 

 2. Atzīt, ka ceļu attīstība visā pasaulē kopš pagājušā gadsimta 30-ajiem 

gadiem līdz pat mūsdienām ir efektīgs līdzeklis ekonomisko krīžu 

pārvarēšanai un attīstības paātrināšanai pēc krīzes periodā. 

3. Atteikties no plāniem veikt finanšu stabilizāciju uz autotransporta 

infrastruktūras rēķina. 

4. Neatliekami īstenot LPS 21.kongresā piedāvātos ceļu attīstības 

pasākumus. 

5.   Atjaunot Autoceļu fondu. 

 

 

Priekšsēdis                                                                              A. Jaunsleinis 


